
8.5.2019 Facebook A. Petrova 
Bůh je dokonalý, nic světského nepotřebuje, ale Kristus potřebuje vše. Kristus je Bůh, který byl 
člověkem, došel k obrazu, ideálu, a sám se z vlastní vůle vrátil k lidstvu. 
Sedm dní týdne je počet, který byl přijat všemi základními národy světa. Nelze si představit, že 
tento počet dní byl stanoven samostatně a prakticky ve stejné době na územích, která byla 
v dávnověku navzájem oddělena – na americké, africké, australské a euroasijské pevnině. 
Stejně tak je tomu i s upomínkami o potopě, které jsou obsaženy v legendách a historických 
kronikách. 
Jdeme po sefirách Stromu života a vzpomínáme, co a jak bylo. 
Jupiter je od Země sedmá sféra. Sedmička je výsledek duchovního sebevývoje, který vyvádí 
vesmírný život prostřednictvím nekonečna na novou úroveň vývoje života. 
Otevření duchovního srdce neprobíhá virtuálně, ale reálně. A od toho okamžiku dostávají buňky 
fyzického těla nevyčerpatelný zdroj energie prostřednictvím napojení ke zdroji věčnosti, božské 
síle kosmu. Jakoby na ně sestupovala světlonosná mlha, potom vstupuje do struktury buněčných 
jader a zhutňuje se. Objem buněk se zvětšuje, stávají se většími. Je vidět, že bílkoviny, ze 
kterých se tvoří organizmus, jakoby byly označovány různými částmi hvězdného nebe. 
Na bílkovinnou tkáň se klade informační holografický fraktál, je možné jej po částech číst. 
Trojúhelník, čtverec a krychle jsou přechodem ke sféře. Každá hrana je prisma s lomem. Přečíst 
takový složitý hologram, zapsaný na různých vlnových délkách, je obtížné, ale možné. 
Nejprve je nejdelší vlna, potom kratší a nejmenší – ultrafialová vlna. Proto kapacita 
holografické paměti, například neuronů na úrovni chromozomů, je velmi veliká a tkví také 
v tom, že každá vlnová délka pročítá vlastní hologram. 


